[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

О внесении изменений в постановление
администрации города Урай от 19.09.2012
№2907 «Об утверждении муниципальной
программы «Модернизация здравоохранения

муниципального образования городской округ

город Урай» на 2013-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                постановлением администрации города Урай от 26.04.2017 №1085 «О муниципальных программах  муниципального образования городской округ город Урай»:

1. Внести изменения в постановление администрации города Урай от 19.09.2012 №2907 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация здравоохранения муниципального образования городской округ город Урай» на 2013-2017 годы»:

1.1. В преамбуле слова «в соответствии с постановлением администрации города Урай от 05.09.2013 №3126 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»,»  исключить.
1.2. В приложение к постановлению внести изменения согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление капитального строительства города Урай» (С.Г.Макаров) обеспечить размещение актуальной редакции муниципальной программы на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в федеральной информационной системе стратегического планирования в порядке, установленном постановлением администрации города Урай от 26.04.2017 №1085 «О муниципальных программах  муниципального образования городской округ город Урай».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Урай И.А.Фузееву.

Глава города Урай                                                                                                      А.В.Иванов
      Приложение к постановлению

      администрации города Урай

      от______________  № _____
Изменения в муниципальную программу

        «Модернизация здравоохранения муниципального образования городской округ город Урай» на 2013 – 2017 годы

1. В паспорте муниципальной программы строку 10  изложить в следующей редакции:
«

	10
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Годы

Всего (тыс. руб.)

Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (тыс. руб.)

Бюджет города Урай (тыс. руб.)

2013

162 362,0

148 636,0

13 726,0

2014

96 196,7
92 865,0
3 331,7
2015

37 044,6
37 044,6
0
2016

1 800,0
0

1 800,0
2017

2 174,4
0

2 174,4
Всего

299 577,7
278 545,6
21 032,1

                                                                                                                                            ».
         2. В абзаце первом раздела 1 слова «и постановлением администрации города Урай от 05.09.2013 №3126 «О муниципальных программах муниципального образования городской округ город Урай»» исключить.

3. В таблице 4.1 раздела 4:
3.1. строку 2 изложить в новой редакции:
«

	2.
	Строительство Больницы  восстановительного лечения в г. Урай. 2 очередь. Первый пусковой комплекс
	Всего
	207 351,3
	70 135,6
	96 196,7
	  37 044,6
	1 800,0
	2 174,4
	Муниципальное казенное учреждение «Управление капитального строительства города Урай»

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	191 030,1
	61 120,5
	92 865,0
	 37 044,6
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	16 321,2
	9 015,1
	3 331,7
	0,0
	1 800,0
	2 174,4

                                                                                       »;
          3.2.  строку «ИТОГО по подпрограмме 1:» изложить в новой редакции:

«
	ИТОГО по подпрограмме  1:
	Всего
	299 577,7
	162 362,0
	96 196,7
	37 044,6
	1 800,0
	2 174,4

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	278 545,6
	148 636,0
	92 865,0
	 37 044,6
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	21 032,1
	13 726,0
	3 331,7
	0,0
	1 800,0
	2 174,4

»;
          3.3.  строку «ИТОГО по муниципальной программе:» изложить в новой редакции:

«
	Итого по муниципальной программе:
	Всего
	299 577,7
	162 362,0
	96 196,7
	37 044,6
	1 800,0
	2 174,4

	Бюджет Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
	278 545,6
	148 636,0
	92 865,0
	37 044,6
	0,0
	0,0

	Бюджет городского округа город Урай
	21 032,1
	13 726,0
	3 331,7
	0,0
	1 800,0
	2 174,4

                                                                                ».